SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:          /TTr-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương cử viên chức lãnh đạo, quản lý đi đào tạo

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 34/CV-BV ngày 22 tháng 01 năm 2025 của Bệnh

viện Tâm thần Trung ương 2 về việc mở lớp Tâm thần học cơ bản năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp Tập thể Ban Giám đốc về cử viên chức đi đào tạo về

“Tâm thần học cơ bản” (kèm theo Đơn xin đi học của BSCKI. Bùi Trọng Trí-

chức vụ: Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần).

Để nâng cao trình độ chuyên môn và tăng cường phục vụ cho công tác

khám chữa bệnh tại Bệnh viện. Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế xem xét,

cho chủ trương cử viên chức lãnh đạo, quản lý đi đào tạo đối với viên chức:

Ông Bùi Trọng Trí, sinh năm 1967.

Chức vụ: Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần.

Trình độ chuyên môn: Chuyên khoa I Y tế công cộng.

Chức danh nghề nghiệp: Bác sĩ hạng II (mã số: V.08.01.02).

Được tham gia lớp đào tạo về “Tâm thần học cơ bản”; thời gian 09 tháng,

dự kiến từ ngày 17/02/2025 đến tháng 11/2025; hình thức học tập trung tại Bệnh

viện Tâm thần Trung ương 2.

Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành và quy chế chi tiêu

nội bộ của đơn vị.

Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế xem xét, chỉ đạo.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-02-07T07:50:34+0700

		2025-02-07T08:31:27+0700

		2025-02-07T08:31:27+0700

		2025-02-07T08:31:27+0700